
ÖtvöskónyiKözség Önkormányzata Képviselő-testületének 

___/2015. (…….) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

7/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § 

 

Az R. 8. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

Pusztai László                       dr. Varga Katalin 

polgármester    jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2015. szeptember….. 

 

      dr. Varga Katalin 

      jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a …./2015. (…..) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 7/2014. (IV.10.) önkormányzati rendelethez” 

 

 

A képviselő-testület által átruházott feladat- és hatáskörök 

 

A Pénzügyi és Szociális Bizottságra átruházott hatáskörök 

1.) A foglalkoztatási jogviszonyban álló polgármester esetében gyakorolja az egyéb 

munkáltatói jogokat. 

 

2.) A települési létfenntartási támogatás, az elemi kár elhárításához kapcsolódó támogatás, 

valamint a települési gyermeknevelési támogatáson belül a válsághelyzetben lévő várandós 

anya támogatásának, a gyermek fogadásának előkészítéséhez kapcsolódó támogatás és a 

nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartás elősegítéséhez szükséges 

támogatáselbírálása. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. melléklet a …./2015. (…..) önkormányzati rendelethez 

„8. melléklet a 7/2014. (IV.10.) önkormányzati rendelethez” 

 

 

A képviselő-testület által a jegyzőre átruházott feladat- és hatáskörök 

 

 

Dönt az eseti települési gyógyszertámogatás, a települési temetési támogatás, a települési 

gyermeknevelési támogatáson belül a gyermek iskoláztatásához kapcsoló támogatás, a 

hátrányos helyzetű gyermekek települési támogatása, a települési lakhatási támogatás, a 

települési ápolási támogatás, a temetési kölcsön és a köztemetés megállapításával összefüggő 

kérdésekben.  

 


